Benelux 20 mai 2017 a

Mersch (Lux)

Débutants

Solo Petite/Kleine Finale
Solo Finale

Coupe du BeNelLux
Championnat du BeNelLux
BSC

5ieme Catégorie

Sélection 4ieme Catégorie

Sélection 3ieme Catégorie

Dames

Vétérans

Duo

Trio

Basses Trio
Quintet

Sociétés

Radoucis Sociétés

Basses Sociétés



Débutants

JUGES: DONDERS / VANDENHEEDE / MULLER

X = Sonneur passant en Solo

1. Laus Johan 1,00 Pts.
2. Baulisch Romain 2,33 Pts.
3. Frederickx David 4,00 Pts.
4. Gengler Matthys 4,33 Pts.
5. ex-aequo  Desmecht Frédéric 4,67 Pts.
6. ex-aequo  Sadzot Remy 4,67 Pts.
7. Mercier Dylan 7,67 Pts.
8. Van Assche Gilbert 8,00 Pts.
9. Lefebvre Guillaume 9,33 Pts.
10. Weber Fernand 10,33 Pts.
11. ex-aequo  Maes Luc 11,67 Pts.
12. ex-aequo  Buggenhout Thybbe 11,67 Pts.
13. Dumont de Chassart Bénédicte 12,33 Pts.
14. Wouidart Marc 14,67 Pts.
15. ex-aequo  Honnay Ludovic 15,00 Pts.
16. ex-aequo  Kaye Maxime 15,00 Pts.
17. Lassence Pierre 15,67 Pts.
18. van Haare Miguel 16,00 Pts.
19. Le Grelle Alain 18,33 Pts.

X X X X X X



JUGES:

SOLO FINALE A

MIGNEREY / VANDENHEEDE / BOURGEOIS

X = Sonneur passant en Championnat du BeNelLux

PWNPRE

5. ex-aequo
6. ex-aequo

Rolin Régis
Slakowski Olivia
Graff Hervé
Manand Philippe
Wijnen Job
Debusscher Walter

1,00 Pts.
1,50 Pts.
3,00 Pts.
3,50 Pts.
5,50 Pts.
5,50 Pts.



JUGES:

NowuswNe

. ex-aequo
. ex-aequo

Vainqueur
Finaliste

1/2 Finaliste
1/2 Finaliste

SOLO FINALE B

WASSMER / JACQUEMIN / MULLER

Dracopoulos Leo
Roland Louis
Klingbeil Harald
Weber Uwe
Jacobs Francis
Capitaine Michel
Pierrot Jean André

Coupe du BeNelLux

Lagamme Rudi
Wassmer Mathieu
de With Dirk
Breviére Lionel

1,33 Pts.
2,33 Pts.
2,33 Pts.
4,33 Pts.
4,67 Pts.
6,00 Pts.
7,00 Pts.



JUGES:

1.
2.
3. ex-aequo
4. ex-aequo

SOLO FINALE C

VAN DAMME / LASSENCE / BRIOLET

Hirtz Cedric
Guerder Francis
Holtgreffe Henk
Mahler Bettina

1,00 Pts.
2,00 Pts.
3,50 Pts.
3,50 Pts.



JUGES:

1.
2.
3.

Lo NOWV A

10.
11.

JUGES:

Championnat BeNeLux

VANDAMME / BOURGEOIS / LOGNARD / DONDERS / MIGNEREY

ex-aequo  de With Dirk

ex-aequo Herm

an Gilles

Pitot Axel
Lagamme Rudy
Bréviére Lionel
Titeux Julien

Swen

nen Brieuc

Jentges Thibault

Lecoc

q Patrice

Tallier Philippe
Fouquart pascal

7 Candidats se sont présentés

BSC

de Radzitzky - Lassence - Jacquemin

Ont obtenu le Brevet du Sonneur Classé

WEBER Fernand
ZLOIC Mario
BAULISCH Romain
ALBERTINI Joseph
HONNAY Ludovic

2,70 Pts.
2,70 Pts.
2,90 Pts.
4,10 Pts.
5,80 Pts.
5,90 Pts.
6,70 Pts.
7,10 Pts.
8,60 Pts.
9,30 Pts.
9,90 Pts.



JUGES:

. €Xx-aequo
. €X-aequo
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9.
10.
11.
12.
13.
14.
15. ex-aequo
16. ex-aequo
17.
18.
19.
20.
21.
22,

4ieme - 5ieme Catégorie

Klein Dominique
Rolin Régis
Lagamme rudy
Bréviére Lionel
Roland Louis
Wijnen Job

Weber Uwe

Hugot Alexandre
Klingbeil Harald
Nagant André
Dracopoulos Leo
Debusscher Walter
Muller Vincent
Hirtz Cédric
Guerder Francis
Guyot Alexandre
Pierrot Jean-André
Jacobs Francis
Manand Philippe
Mahler Bettina
Dewachter Eric
Dewachter Thomas

LOGNARD / BRIOLET / WASSMER

1,33 Pts.
2,67 Pts.
3,67 Pts.
4,67 Pts.
6,33 Pts.
6,33 Pts.
7,67 Pts.
8,00 Pts.
9,00 Pts.
10,67 Pts.
12,33 Pts.
12,67 Pts.
13,67 Pts.
14,00 Pts.
15,00 Pts.
15,00 Pts.
15,67 Pts.
16,33 Pts.
16,67 Pts.
19,00 Pts.
20,33 Pts.
21,33 Pts.



JUGES:

X = Sonneur séléctionné

liere - 2ieme - 3ieme Catégorie

1
2

. €Xx-aequo
. €X-aequo

3.

LNV R

10.
11.
12,
13.

14
15

. €X-aequo
. €Xx-aequo

16.
17.
18.
19.

BOURGEOIS / VAN DAMME / MIGNEREY

Herman Gilles
Swennen Brieuc
de With Dirk
Richter Maxence
Titeux Julien
Wenger Johan
Pitot Axel
Wijnen Johan
Slakkowski Olivia
Lecocq Patrice
Jamar Joachim
Etienne Victorien
Tallier Philippe
Fouquart pascal
Manza Romaric
Gaugin Norbert
Richter Axel
Richter Aymeric
Graff Hervé

3,67 Pts.
3,67 Pts.
4,00 Pts.
4,33 Pts.
5,00 Pts.
6,33 Pts.
7,00 Pts.
8,00 Pts.
9,67 Pts.
10,33 Pts.
10,67 Pts.
11,33 Pts.
12,67 Pts.
13,33 Pts.
13,33 Pts.
13,67 Pts.
16,67 Pts.
17,33 Pts.
17,67 Pts.



JUGES:

Dames

VAN DAMME / MIGNEREY / CARIS

Slakkowski Olivia
de Cartier Isabelle
Mahler Bettina

1,00 Pts.
2,00 Pts.
3,00 Pts.



Vétérans

JUGES: JACQUEMIN / LOGNARD / MIGNEREY
1. Lecocq Patrice 1,33 Pts.
2. Wijnen Johan 1,67 Pts.
3. Klein Dominique 3,33 Pts.
4. Taillier Philippe 5,33 Pts.
5. Klingbeil Harald 6,00 Pts.
6. ex-aequo  Fouquart pascal 7,00 Pts.
7. ex-aequo  Miihlen John 7,00 Pts.
8. Dracopoulos Leo 8,67 Pts.
9. Vandenbulcke Jules 9,33 Pts.
10. Nagant André 10,00 Pts.
11. ex-aequo Jacobs Francis 10,67 Pts.
12. ex-aequo Jansen Hugo 10,67 Pts.
13. Muller Vincent 11,33 Pts.
14. Van Den Abbeel Pierre 13,67 Pts.
15. Ceulemans Joseph 14,67 Pts.
16. Dumont de Chassart Yvan 16,00 Pts.
17. Capitaine Michel 17,00 Pts.
18. Holtgrefe Henk 17,67 Pts.
19. Le Grelle Alain 18,67 Pts.
20. Heusschen Hadelin 19,00 Pts.



JUGES:
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Duo

BOURGEOIS / BRIOLET / LOGNARD

Pitot Axel / lecocq Patrice

Titeux Julien / Driesen Marc

Richter Maxence / Klein Dominique
Swennen Brieuc / Swennen Olivier
Wassmer Mathieu / Steverlynck Bernard
Roland Louis / Rolin Regis

Hirtz Cédric / Dorveaux Guillaume
Dracopoulos Leo / Fuchs Markus

Lecocq Patrice / Fouquart Pascal

Wijnen Johan / Wijnen Job

de Radzitzky Frangois / Slakkowski Olivia
Richter Aymeric / Richter Axel

Jamar Joachim / Détaille Vincent

Pierrot Jean-André / Richter Maxence
Weber Uwe / Tallier Philippe

Lagamme Rudi / Bréviére Lionel

Wijnen Job / de With Dirk

Tallier Philippe / Jacobs Francis

Klein Dominique / Muller Vincent

1,33 Pts.
4,00 Pts.
4,00 Pts.
5,00 Pts.
5,33 Pts.
6,33 Pts.
7,00 Pts.
9,67 Pts.
10,33 Pts.
10,67 Pts.
12,00 Pts.
12,00 Pts.
12,67 Pts.
12,67 Pts.
12,67 Pts.
13,00 Pts.
14,67 Pts.
17,67 Pts.
18,67 Pts.



JUGES:
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. ex-aequo
. ex-aequo

. ex-aequo
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Trio
BRIOLET / VANDEN HEEDE / LASSENCE

Wassmer Mathieu / Steverlynck Bernard / Luykx Bart
Wenger johan / Brigandet thomas / Fatalot lucas
Dorveaux Guillaume / Graff Hervé / Klein Dominique
Bréviére Lionel / Pitot Axel / Lecoq Patrice

Bourgeois Bertrand / Van den Abbeel Pierre / Wagner Guy
Jentgés Thibault / Driessen Marc / Titeux Julien

Pitot Axel / Duverger Sébastien / Herman Guy

Richter Aymeric / Richter Axel / Richter Maxence

Hirtz Cédric / Dorveaux Olivier / Dorveaux Guillaume
Lagamme Rudy / Detaille Vincent / Jamar Joachim
Vandenbulcke Jules / Jeursen Pieter / Vandenbrande Wilfried
Swennen Brieuc / Slakkowski Olivia / Swennen Olivier
Vanderveken Koen / Buggenhout Rudi / Debecker Patrick
Manza Romaric / Eismann Fabrice / Mittaux David
Dewachter Eric / Dewachter Thomas / de With Dirk

1,83 Pts.
1,83 Pts.
4,00 Pts.
5,58 Pts.
5,83 Pts.
6,75 Pts.
6,75 Pts.
7,25 Pts.
9,50 Pts.
10,17 Pts.
10,58 Pts.
11,50 Pts.
11,83 Pts.
12,67 Pts.
13,50 Pts.



JUGES:

1
2

. €X-aequo
. €x-aequo

3.
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10.
11.
12,

13
14

. €X-aequo
. €X-aequo

15.

Basses Trio

MULLER

Wassmer Mathieu / Steverlynck Bernard / Luykx Bart
Wenger johan / Brigandet thomas / Fatalot lucas
Dorveaux Guillaume / Graff Hervé / Klein Dominique
Richter Aymeric / Richter Axel / Richter Maxence

Bréviére Lionel / Pitot Axel / Lecoq Patrice

Pitot Axel / Duverger Sébastien / Herman Guy

Hirtz Cédric / Dorveaux Olivier / Dorveaux Guillaume
Jentgés Thibault / Driessen Marc / Titeux Julien

Bourgeois Bertrand / Van den Abbeel Pierre / Wagner Guy
Vandenbulcke Jules / Jeursen Pieter / Vandenbrande Wilfried
Lagamme Rudy / Detaille Vincent / Jamar Joachim

Manza Romaric / Eismann Fabrice / Mittaux David
Dewachter Eric / Dewachter Thomas / de With Dirk
Vanderveken Koen / Buggenhout Rudi / Debecker Patrick
Swennen Brieuc / Slakkowski Olivia / Swennen Olivier

1,50 Pts.
1,50 Pts.
3,00 Pts.
4,00 Pts.
5,00 Pts.
6,00 Pts.
7,50 Pts.
8,50 Pts.
10,00 Pts.
10,50 Pts.
11,00 Pts.
12,00 Pts.
12,50 Pts.
12,50 Pts.
14,50 Pts.



JUGES:

NoueWNER

Quintet

MULLER / VANDENHEEDE / WASSMER / LASSENCE / BRIOLET

Donders / Rulmont / Luykx / Jacquemin / Pirmez

Herman / Dugard / Carabin / Bréviére / Herman

Wenger / Brignadet / Hugot / Oudot / Fatalot

Dorveaux / Richter / Dorveaux / Richter / Richter

Jentges / Pitot / Driessen / Duverger / Titeux

Jeursen / Vandenbulcke / Jansen / Jansen / Vandenbrande
Guerder / Shoenacker / Pierrot / Muller / Klein

1,00 Pts.
2,40 Pts.
2,60 Pts.
4,00 Pts.
5,40 Pts.
5,60 Pts.
7,00 Pts.
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Sociéteés

JUGES: de RADZITSKY / VANDENHEEDE / LOGNARD / MIGNEREY
1. Rallye Meerdael 1,25 Pts.
2. Rallye Trompe du val d'Ornain 2,13 Pts.
3. Royal Foret Saint-Hubert 3,00 Pts.
4, Le Bien Aller du Sous-Bois 4,38 Pts.
5. Trompes du Duché de Limbourg 4,75 Pts.
6. Trompes Saint-Hubert de Luxembourg 5,63 Pts.
7. Koninklijke Antwerpse JachthoornKring 7,00 Pts.
8. Koninklijke Jachthoornkring Jagermeesters van Sint-Hubertus E 8,25 Pts.
9. Rallye Westrode 9,13 Pts.
10. Rallye Trompes des Ardennes "Croix Mambourg" Bertrix 9,50 Pts.

Radoucis Sociétés

JUGES: BRIOLET
1. Rallye Trompe du val d'Ornain 1,00 Pts.
2. Rallye Meerdael 1,50 Pts.
3. Royal Foret Saint-Hubert 3,00 Pts.
4. ex-aequo Trompes du Duché de Limbourg 4,50 Pts.
5. ex-aequo Le Bien Aller du Sous-Bois 4,50 Pts.
6. Trompes Saint-Hubert de Luxembourg 6,00 Pts.
7. Koninklijke Antwerpse JachthoornKring 7,00 Pts.
8. Koninklijke Jachthoornkring Jagermeesters van Sint-Hubertus E 8,00 Pts.
9. Rallye Westrode 9,00 Pts.
10. Rallye Trompes des Ardennes "Croix Mambourg" Bertrix 10,00 Pts.
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Basses Sociéteés

MULLER Daniel

Rallye Meerdael

Rallye Trompe du val d'Ornain

Le Bien Aller du Sous-Bois

Royal Foret Saint-Hubert

Trompes du Duché de Limbourg

Koninklijke Antwerpse JachthoornKring

Trompes Saint-Hubert de Luxembourg

Rallye Trompes des Ardennes "Croix Mambourg" Bertrix

Rallye Westrode

Koninklijke Jachthoornkring Jagermeesters van Sint-Hubertus Br.

1,50 Pts.
1,50 Pts.
3,50 Pts.
3,50 Pts.
5,00 Pts.
6,00 Pts.
7,00 Pts.
8,50 Pts.
9,00 Pts.
9,50 Pts.



